2 ore a cadenza settimanale dal 02/02/2026 al 05/06/2026 per un totale di n. 36 ore. 

Alla stipula del contratto sarà fornito il calendario dettagliato degli incontri. 

Art.3 Compenso 

Il compenso viene stabilito in 47,00 €/ora (quarantasette/00) lordo stato (omnicomprensivo), per un totale 
di € 3384,00 (tremilatrecentoottantaquattro/00) lordo stato (omnicomprensivo). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’Attività A.3.1 – “Progetti PEZ”, che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Tutti i compensi verranno corrisposti previa certificazione delle attività effettivamente svolte.